
ZARZĄDZENIE NR 124/2023 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2023 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 66.803.692,12 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 46.711.853,31 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 20.091.838,81 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 7.802.502,74 zł 

2. Wydatkami w kwocie 76.676.594,27 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 48.790.940,47 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 27.885.653,80 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.802.502,74 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 9.872.902,15 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 

 

   

Z-ca Burmistrza 
 
 

Robert Zborowski 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 207 151,54 1 219 471,86

Urzędy wojewódzkie 83 451,54 95 771,86

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

83 251,54 95 571,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

47 907,00 49 107,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 941,00 47 141,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 941,00 47 141,00

852 Pomoc społeczna 3 932 064,49 3 948 198,49

Ośrodki pomocy społecznej 161 024,00 177 158,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

21 315,00 21 721,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

139 709,00 155 437,00

66 774 037,80 66 803 692,12

85219

75108

BeSTia

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice  na 2023 rok

Paragraf Zmiana

12 320,32

12 320,32

12 320,32

1 200,00

1 200,00

1 200,00

16 134,00

16 134,00

406,00

15 728,00

Razem: 29 654,32

Strona 1 z 1

Rozdział

75011

2010

2010

2010

2030

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2023

Burmistrza Barwic

z dnia 31 października 2023 r.



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 976 612,44

Urzędy wojewódzkie 83 251,54

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 638,16

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 907,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 705,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 717 529,90

Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00

Zakup usług remontowych 19 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 670 386,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 520,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 043,71

Zakup usług zdrowotnych 450,00

Różne opłaty i składki 600,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 907,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 941,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 500,00

Oświata i wychowanie 13 797 732,33

Szkoły podstawowe 7 041 207,78

Zakup materiałów i wyposażenia 77 577,00

Zakup usług remontowych 65 500,00

Zakup usług zdrowotnych 5 400,00

Zakup usług pozostałych 263 785,00

Podróże służbowe krajowe 3 861,00

Różne opłaty i składki 9 536,86

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 520 002,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 48 559,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zakup usług pozostałych 27 801,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 266 879,00

28 301,00

9 500,00

259 879,00

Strona 1 z 3

-2 421,14

1 500,00

1 000,00

50,00

871,14

0,00

6 000,00

500,00

500,00

-7 000,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2023 rok 

95 571,86

Dział

750

75011

4010

4110

4120

4170

12 320,32 8 988 932,76

12 320,32

10 305,58 79 943,74

1 762,25 13 670,05

1 958,07

4 717 529,90

84 000,00

10 000,00

670 386,00

3 490,00

14 732,71

751

75023

75085

75108

80101

252,49

0,00

9 000,00

0,00

-9 000,00

-30,00

689,00

-210,00

-449,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

0,00

0,00

-1 000,00

4270

4210

4170

4280

4430

3030

4210

4270

4280

4300

240,00

49 107,00

151,00

47 141,00

29 700,00

13 797 732,33

7 041 207,78

76 577,00

63 078,86

6 900,00

264 785,00

3 911,00

10 408,00

520 002,38

54 559,00

801

80103

4410

4430

4110

4210

4300

4790

BeSTia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2023

Burmistrza Barwic

z dnia 31 października 2023 r.



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

114 480,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 028,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 541,00

Pomoc społeczna 7 086 082,15

Ośrodki pomocy społecznej 1 704 044,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00

Świadczenia społeczne 20 922,39

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 068 950,61

Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 55 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Zakup energii 35 800,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 82 310,84

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 600,00

Różne opłaty i składki 1 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Pozostała działalność 2 987 240,15

Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 523,25

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 861,74

Wynagrodzenia bezosobowe 44 787,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 750,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 378 332,61

Pozostała działalność 378 332,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 034,98

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 351,29

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 934,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 732,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 910,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 689,66

92 310,84

1 800,00

8 100,00

5 500,00

2 500,00

15 000,00

2 987 240,15

762 983,25

4 291,26

42 327,00

6 320,48

378 332,61

378 332,61

32 610,34

1 813,30

114 480,80

4 028,00

700,00

7 541,00

7 102 216,15

1 720 178,00

0,00

1 000,00

-2 000,00

1 000,00

16 134,00

554,87

7 997,03

2 910,00

1 032,76

Strona 2 z 3

16 134,00

500,00 5 300,00

400,00 21 322,39

15 728,00 1 084 678,61

-10 500,00 179 500,00

5 000,00 60 200,00

39 706,00

27 800,00

3 500,00

12 706,00

-1 500,00

-8 000,00

10 000,00

-1 500,00

300,00

-500,00

-1 500,00

-5 000,00

0,00

2 460,00

429,52

-2 460,00

-429,52

0,00

0,00

-3 424,64

-2 537,99

-1 937,57

-177,31

-1 000,00

-656,90

853

80149

4110

4210

4790

3020

3110

852

85219

4010

4110

4140

4210

4260

4270

4300

4360

4430

4700

4710

6060

4010

4119

85295

85395

4170

4179

4017

4019

4117

4119

4120

4127

BeSTia



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,57

Wynagrodzenia bezosobowe 22 202,69

Wynagrodzenia bezosobowe 1 988,61

Zakup materiałów i wyposażenia 10 116,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 558,32

Zakup materiałów i wyposażenia 1 614,95

Zakup środków żywności 8 349,18

Zakup środków żywności 491,48

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Zakup usług pozostałych 46 668,58

Zakup usług pozostałych 3 352,59

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,05

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,65

76 646 939,95

7 660,47

-500,00

54 329,05

-154,05 3 198,54

-11,05 0,00

-0,65 0,00

29 654,32 76 676 594,27

Strona 3 z 3

60,79

23 372,14

1 375,96

11 616,00

17 296,16

1 018,27

10 824,87

637,30

4 500,00

-79,78

1 169,45

-612,65

1 500,00

-1 262,16

-596,68

2 475,69

145,82

Razem:

BeSTia

4227

4219

4229

4300

4307

4309

4717

4719

4129

4177

4179

4210

4217


	ZARZĄDZENIE NR 124/2023 BURMISTRZA BARWIC z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




